

Do wszystkich uczestników postępowania ofertowego GPGK.RZ.II.4/2017

Dotyczy: zapytania ofertowego na Opracowanie dokumentacji wielobranżowej na rozbudowę i przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kąty Gmina Nowy Żmigród

W dniu 30.10.2017r. Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego na „**Opracowanie dokumentacji wielobranżowej na rozbudowę i przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kąty Gmina Nowy Żmigród**” następującej treści:

PYTANIE 1

Czy w zakres zamówienia wchodzi zaprojektowanie przebudowy ujęcia rzecznego?

ODPOWIEDŹ 1

Projektant sam określi zakres niezbędnych prac projektowych związanych z ujęciem rzeczonym. Konieczność ujęcia w dokumentacji przebudowy ujęcia wody uzależnione jest od przyjętych rozwiązań projektowych dla stacji uzdatniania wody oraz ilości poboru wody.

PYTANIE 2

Czy teren inwestycji zlokalizowany jest:

- a) w obszarze zalewowym, dla którego należy w RZGW uzyskać decyzję zwalniającą,
- b) na terenie ochrony konserwatorskiej,
- c) na terenie tzw. zamkniętym n.p. PKP,
- d) na obszarze NATURA 2000 lub innym obszarze chronionym,
- e) w odległości bliższej niż 50m od wału przeciwpowodziowego?

OPOWIEDŹ 2

Teren inwestycji zlokalizowany jest:

- a) w obszarze zalewowym, b) na obszarze NATURA 2000.,**

Wobec powyższych należy uzyskać wszelkie niezbędne decyzje, formalności i zgody w imieniu Inwestora.

PYTANIE 3

Czy w zakres zamówienia wchodzi zaprojektowanie zewnętrznych (poza terenem SUW) sieci n.p. Wodociągowych, kanalizacyjnych (przyłacza), energetycznych, gazowych itp.?

ODPOWIEDŹ 3

W zakres Zamówienia nie wchodzi zaprojektowanie zewnętrznych (poza terenem SUW) sieci n.p. wodociągowych, kanalizacyjnych (przyłacza), energetycznych, gazowych itp. Wykonawca zobligowany będzie do zaprojektowania wszelkiej niezbędnej infrastruktury, która musi zostać zaprojektowana dla prawidłowości działania stacji jak również połączenia jej z infrastrukturą zasilającą i sieciami współpracującymi z stacją SUW oraz pompowni tłocznej wody użytkowej.

PYTANIE 4

Gdzie odprowadzane są obecnie wody z płukania filtrów i czy zakres ten będzie podlegał zmianie?

ODPOWIEDŹ 4

Popłuczyny gromadzone są w zbiorniku popłuczyn – jest to system niewystarczający dla obecnie działającego układu. Należy zaprojektować nowy układ popłuczyn.

PYTANIE 5

Czego ma dotyczyć operat wodnoprawny, o którym mowa w Zapytaniu?

ODPOWIEDŹ 5

Konieczność opracowania wyniku z specyfiki zadania inwestycyjnego i lokalizacji inwestycji. Konieczność przebudowy ujęcia wody powierzchniowej nasunie wymóg uzyskania nowego pozwolenia wodnoprawnego. Aktualne pozwolenie wodnoprawne wygasa z dniem 5 czerwca 2018r., dlatego też występuje konieczność uzyskania nowego pozwolenia wodnoprawnego dla poboru wody z rzeki Wisłoki.

PYTANIE 6

Czy termin wykonania II-go etapu tj. opracowania kompletnej dokumentacji projektowej to 21.12.2017r. czy 21.12.2018r.

ODPOWIEDŹ 6

Prawidłowy termin to 21.12.2018r.

PYTANIE 7

W zapytaniu ofertowym w punkcie 6 jest zapis, że w ramach niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego do współpracy z Zamawiającym w zakresie opracowania SIWZ na wybór Wykonawcy robót. Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu Zamówienia tj. podanie na czym ma polegać współpraca Wykonawcy z Zamawiającym w zakresie opracowania SIWZ.

ODPOWIEDŹ 7

Na etapie procedury przetargowej udzielą wszelakich odpowiedzi dotyczących wątpliwości i nieścisłości kierowanych przez podmioty ubiegające się o zamówienie realizacyjne zaprojektowanej stacji uzdatniania.

PYTANIE 8

W zapytaniu ofertowym w punkcie 6 jest zapis, że do obowiązków Wykonawcy w ramach nadzoru autorskiego należy wykonanie dokumentacji zamiennej na wniosek Zamawiającego w terminie uzgodnionym z Zamawiającym dostosowanym do potrzeb budowy. Prosimy o wykreślenie powyższego wymogu lub jego zmodyfikowanie, ponieważ projektant nie może ponosić kosztów wykonania dokumentacji zamiennej, jeśli konieczność taka, nie wynika z jego winy. Na obecnym etapie nie ma nawet możliwości wyceny takiej dokumentacji zamiennej, ponieważ nie jest znany potencjalny zakres tych zmian.

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający nie będzie żądał wykonania dokumentacji zamiennej, których wykonanie nie wynikałoby z winy projektanta. W przypadku konieczności zmian w projekcie Zamawiający zleci wykonanie dokumentacji w formie dodatkowego opracowania za dodatkowym wynagrodzeniem.

PYTANIE 9

Prosimy o wykreślenie wymagań odnośnie dokumentacji projektowo-kosztorysowej (pkt 5 Zapytania ofertowego) litery j) tj. zapisu, że Wykonawca (czyt. Projektant) odpowiada do czasu zakończenia nadzoru autorskiego za osiągnięcie projektowanych parametrów określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 13.11.2015r. W sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, które zostaną potwierdzone rozruchem technologicznym przeprowadzonym przez potencjalnego wykonawcę inwestycji. Za osiągnięcie projektowanych parametrów oraz prawidłowe przeprowadzenie rozruchu odpowiada Wykonawca robót.

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający zakłada, że Wykonawca dokumentacji projektując przedmiot zamówienia przy prawidłowym wykonaniu i rozruchu technologicznym osiągnięte zostaną odpowiednie parametry i w tym zakresie Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

PYTANIE 10

Zgodnie z zapytaniem ofertowym (pkt 6), zakres zamówienia obejmujący pełnienie nadzoru autorskiego. Prosimy o wykreślenie tych czynności, które powinny dotyczyć zakresu pracy Inspektora Nadzoru, a nie Projektanta t.j.:

- uczestnictwo w odbiorach częściowych i końcowych na wezwanie Zamawiającego,
- opiniowanie i uzgadnianie dokumentacji technicznej opracowanej przez Wykonawcę robót....
- doradzanie w innych sprawach dotyczących przedmiotu umowy, proponowania rozwiązań technicznych zamiennych.....

ODPOWIEDŹ 10

Dla sprawnego przeprowadzenia realizacji zadania na etapie wykonawczym Zamawiający wymagać będzie od autora projektu uczestnictwa na zasadach zawartych w specyfikacji w ramach pełnienia nadzoru autorskiego.

PYTANIE 11

W związku z tym, że bez doprecyzowania ilości pobyków u Zamawiającego w ramach pełnienia nadzoru autorskiego, Wykonawca nie jest w stanie prawidłowo sporządzić oferty, prosimy o podanie jaką ilość wizyt na budowie należy przyjąć do sporządzenia oferty. Bez sprecyzowania przez Zamawiającego, ile pobyków projektanta należy wycenić, złożone oferty będą nieporównywalne, ponieważ jeden oferent może wliczyć np. m5 pobyków (standardowo tyle wystarcza dla tego typu obiektów), natomiast ktoś inny może założyć np. pobyt raz na dwa tygodnie, co przy trwaniu budowy np. 2 lata da prawie 50 pobyków. Prosimy o podanie ilości pobyków, aby stworzyć jednakowe warunki dla wszystkich oferentów.

ODPOWIEDŹ 11

Należy przyjąć, że dla realizacji zadania pobyków na miejscu realizacji nie będzie więcej niż 10 razy. Zamawiający zakłada że część prac związanych z wykonaniem nadzoru autorskiego będzie możliwa za pomocą korespondencji elektronicznej.

PYTANIE 12

Zgodnie z zapytaniem ofertowym (pkt 6), zakres zamówienia obejmujący pełnienie nadzoru autorskiego. Prosimy o wykreślenie tych czynności, które powinny dotyczyć zakresu pracy Inspektora Nadzoru, a nie Projektanta t.j.:

- uczestnictwo w odbiorach częściowych i końcowych na wezwanie Zamawiającego,
- opiniowanie i uzgadnianie dokumentacji technicznej opracowanej przez Wykonawcę robót....
- doradzanie w innych sprawach dotyczących przedmiotu umowy, proponowania rozwiązań technicznych zamiennych.....

ODPOWIEDŹ 12

Dla sprawnego przeprowadzenia realizacji zadania na etapie wykonawczym Zamawiający wymagać będzie od autora projektu uczestnictwa na zasadach zawartych w specyfikacji w ramach pełnienia nadzoru autorskiego.

PYTANIE 13

Prosimy o udostępnienie druku oferty w wersji edytowalnej.

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający zamieści edytowalny druk oferty.

PREZES ZARZĄDU
mgr Radosław Czyrkiewicz